205.
O szczegółach związanych ze sprawą wydania Argonautów zob. Teresa Święćkowska, Kochani krwio-
pijcy…, s. 348–352.

92  List Leopolda Méyeta do Elizy Orzeszkowej z 13 IV 1883.
93  List Leopolda Méyeta do Elizy Orzeszkowej z 16 VII 1883.
94  List Elizy Orzeszkowej do Salomona Lewentala z 1 (13) listopada 1883, Lz I, nr 26, s. 129.
95  List Leopolda Méyeta do Elizy Orzeszkowej z 19 VI 1887.